



جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ

انمنیت عمومی و ملی یک کشور بهترین نشانگر سطح پیشرفت و توسعه آن کشور است و اساسی ترین دستاورد دولت‌ها محسوب می شود. عوامل گوناگونی می تواند موجب نامنی در جامعه باشد از جمله عوامل خارجی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، اما مهمترین علت نامنی در جامعه عدم تفاهم و وحدت ملی است.

انمنیت عمومی و ملی یک کشور بهترین نشانگر سطح پیشرفت و توسعه آن کشور است و اساسی ترین دستاورد دولت‌ها محسوب می شود. عوامل گوناگونی می تواند موجب نامنی در جامعه باشد از جمله عوامل خارجی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، اما مهمترین علت نامنی در جامعه عدم تفاهم و وحدت ملی است. در آن کار اجتماعی یک کشور در صورت وجود وحدت بین دولت و ملت هیچ مداخله خارجی قادر به ایجاد نامنی برای آن کشور نیست. وحدت‌اسلامی جزو اهداف و مقاصد دین بوده و در آیات فراوانی به اهمیت آن اشاره شده‌است و مقام معظم رهبری به عنوان یکی از منادبان وحدت اسلامی در فتاوا و بیانات خود همواره به موضوع وحدت اسلامی و وحدت ملی اشاره کرده‌اند به طوری که این موضوع جزو مهمترین منویات معظم له به شمار می آید.

نیروی انتظامی به عنوان یکی از اجزای امنیتی کشور با برقراری انمنیت عمومی نقش به سزایی در شکل گیری تمدن نوین اسلامی دارد و هر گونه اقدام و واکنش از جانب پلیس در این زمینه در راستای تفکر راهبردی مجموعه نظام باشد. نیروی انتظامی به عنوان مسئول برقراری انمنیت اجتماعی، درکی صحیح و درست از اسلام و مبتنی بر واقعیات جامعه داشته و هیچ پیش‌انگاشته‌ای جز اجرای قانون را مدنظر ندارد.

مسئله انمنیت مهمترین دغدغه بشر در طول تاریخ بوده است و به موازات پیچیدگی جوامع، تأمین انمنیت نیز از حالت ساده خارج می شود. مفهوم انمنیت ملی و عمومی و چگونگی استقرار، تثبیت و تسادوم آن از جمله اساسی ترین اهداف و وظایف دولت‌هاست و بر اساس نظر پات جامعه شناختی، انمنیت موضوعی است که باید توسط دولت تأمین شود. در طول تاریخ یکی از انگیزه‌های اصلی تشکیل دولت، تأمین انمنیت بود.است. زیرا نامنی واضطراب مانع از رشد و توسعه می شود و در پناه انمنیت می توان به منافع ملی دست یافت.

تثبیت و پایداری نه شدن انمنیت، متضمن عملکرد عناصر و متغیرهای گوناگونی در حوزه‌های اجتماعی، پلیسی، فرهنگی، اقتصادی است. در واقع تدوام کارکرد مطلوب این عناصر، رمز بقا و ثبات انمنیت محسوب می شود و در مقابل اختلال و نابسامانی در کارکرد هر یک از عناصر مؤثر در تأمین انمنیت، خود سبب ریزش وضعیتی نامطلوب می شود که در نهایت محصول آن چیزی جز ناامنی روانی و فیزیکی در جامعه نخواهد بود.

استقرار و ثبات نظم و انمنیت در جامعه م رهون سیاست گذاری ها و برنامه ریزی های دقیق و مدون، مدیریت صحیح و علمی و کار بردی در روند استقرار انمنیت، قانون مند کردن نقش ها و عملکردهای بخش های مختلف مرتبط با حوزه امنیت، لحاظ ضمانت های عملی و اجرایی جهت اجرای تصمیمات و سیاست های متخذ از جانب مجموعه های امنیتی و نیز توجه و عنایت به ویژگی ها و حساسیت های فرهنگی و اجتماعی مناطق است.

انمنیت در نتیجه نظم عمومی تحقق می یابد و انمنیت و نظم لازم و ملزوم یکدیگر می باشند. به طوری که در جامعه بدون نظم اجتماعی فاقد انمنیت خواهد بود و فقدان انمنیت نیز حاکی از عدم وجود نظام اجتماعی مقتدر و مسلط است و نظم اجتماعی حاکی از وحدت و تفاهم در جامعه هست. اگر جامعه ای گرفتار کشمکش های قومی، مذهبی و... شود فاقد نظم اجتماعی خواهد شد و به تبع آن انمنیت خود را از دست خواهد داد. وظایف نیروی انتظامی بدون مشارکت و همکاری مردم امکان پذیر نیست. با توجه به اینکه این قسمت از وظایف نیروی انتظامی عام است و همه افراد جامعه مخاطب آن هستند، بنابراین این بعد، بدون تفاهم و وحدت امکان پذیر نیست.

وحدت، محصولی اجتماعی و پدیده‌ای زاینده همدلی میان اشخاص و نهادهای مختلف جامعه است. بر همین اساس، هم‌راه‌سازی و دخالت دادن اقشار مختلف جامعه در امر تولید و ساخت انمنیت از طریق مشارکت در فعالیتهای انمنیت آفرین نیروی انتظامی، موجب ایجاد و تقویت همکاری و همگرایی در میان لایه‌های متنوع اجتماع می‌شود و آگاهی و وقوف گروه‌های جامعه را بر اهمیت تحکیم وحدت افزایش می‌دهد. در عین حال این رویکرد در فرآیند ایجاد انمنیت جامعه محور و مردم پایه که سنگ بنای اجتماع وحدت گستر است، نقشی اساسی دارد. معادله‌ای که داده نهایی آن چیزی جز انمنیت پایدار و چند لایه، پایا و پویا نخواهد بود.

کشف اسلحه و هو وئین از فروشنده مواد مخدر

رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد از بازداشت خرده فروش مواد مخدر و کشف ۶ بسته هروئین و شیشه و یک اسلحه کمری از وی خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ احمد ناصری گفت: شامگاه شنبه مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی به دو مرد در شهرستان قنطاط بزرگراه کردستان با خیابان اسدابادی مشکوک شدند و بعد از تعقیب و گریز هر دو را بازداشت کردند. وی ادامه داد: مأموران در بازرسی از کیف‌دستی همراه آنها ۶ بسته هروئین و شیشه به همراه یک اسلحه کمری کشف کردند. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که یکی از متهمان از فرزندگان موادمخدر است که شش‌ماه قبل توسط مأموران همین کلانتری بازداشت و راهی زندان شده بود، اما بعد از تحمل چهار ماه از زندان آزاد و عمل مجرمانه‌اش را از سر گرفته بود. سرهنگ ناصری گفت: دو متهم بعد از تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

باز داشت سارق سابقه‌دار با شلیک گلوله

رئیس کلانتری ۵۰تهرانسر از بازداشت سارق سابقه‌دار با شلیک گلوله خبر داد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ بهزاد ثابت راسخ توضیح داد: همزمان با افزایش سرقت از منازل، مأموران کلانتری روز جمعه ۲۴ خرداد هنگام گشت‌زنی در خیابان نفت جنوبی، به یک دستگاه موتورسیکلت با دو سر نشین که لباس قرم با تن داشته و ماسک آلودگی هوا به صورت داشته، مظنون شدند. وقتی مأموران پلیس به راکب فرامان ایست دادند او به سرعت از محل دور شد و مأموران در جریان تعقیب و گریز موفق شدند موتور را متوقف کنند. راکب موتور اما با پاشیدن اسپری اشک‌آور به صورت یکی از مأموران موفق به فرار شد و راکب با کشیدن چاقو به سمت مشخص حمله کرد که مأموران ابتدا با به کارگیری قانون استفاده از سلاح ابتدا هشت تیر هوایی و سپس یای متهم را هدف قرار دادند و او را بازداشت کردند. همزمان با انتقال متهم ۵ساله به بیمارستان در بررسی سوابق وی مشخص شد که او از مجرمان سابقه دار منازل است که آخرین بار توسط مأموران پلیس قم بازداشت و با قرار وثیقه آزاد شده بود که بازداشت شد.

سرد سارق که ۲۰سال قبل در جریان

سرقت از خانه‌ای در غرب تهران زن سالخورده را به قتل رسانده بود، سرانجام به دار مجازات او بخشه شد.
به گزارش خبرنگار مسا، ساعات ۱۴:۴۵، ۲۷خردادسال ۷۸ مأموران پلیس تهران از قتل

زنی سالخورده در خانه‌اش با خیسرو در محل حاضر شدند. جسد متعلق به پیرزنی به نام نیره بود که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در جریان بررسی صحنه جرم هم مشخص شد که طلاهای مقتول سرقت شده‌است، بنابراین پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای بازداشت عامل یا عاملان حادثه به جریان افتاد. زن همسایه که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود در شرح ماجرا گفت: روز قبل متوجه شدم که همسایمان همراه خانواده‌اش به سفر رفت. امروز صبح وقتی از خانه بیرون رفتم، دیدم که در خانه‌شان باز است. به ماجرا مظنون شدم و احتمال دادم که درزد به خانه‌شان زده باشد، برای همین چند نفر از همسایه‌ها را خبر کردم و با هم وارد خانه شدیم. وقتی قدم به داخل زیرزمین گذاشتیم با جسد پیرزن مواجه شدیم در حالی که با ضربات چاقو به کام مرگ رفته بود. زن همسایه گفت: پیرزن از چند سال قبل در این خانه مستأجر بود و در این مدت با

کسی هم رفت و آمد نداشت.

یکی دیگر از همسایه‌ها در جریان تحقیقات به پلیس گفت: شب گذشته من از خانه همسایه صدای درگیری شنیدم. ظاهرا پیرزن با مردی درگیر بود. مرد مدام فریاد می‌زد «جواد زن، جواد زن!»

بعد از به دست آمدن این سرخ تحقیقات برای شناسایی جواد به جریان افتاد. بررسی‌های بعدی نشان داد که جواد از مدتی قبل کارهای پیرزن را انجام می‌داد، بنابراین وی به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. جواد اما گفت که در جریان قتل بی‌گناهی نداشته است. او گفت: شبی که حادثه اتفاق افتاد من در شهرستان بودم و برای ادعایم هم چند شاهد دارم. بعد از آن بود که نام جواد از لیست مظنون خارج شد و بررسی‌ها برای بازداشت عامل حادثه دنبال شد تا اینکه سال ۸۲ هوشیاری مردی طلافروش در

سارق قاتل قصاص شد



یکی از شهرهای غربی کشور سرخ پرونده را به دست پلیس داد. او آن روز با مأموران تماس گرفت و گفت پسری جوان مقداری طلا برای فروش به مغازه‌اش برده‌است، اما به وی مظنون است و احتمال می‌دهد که او سارق باشد. بعد از آن بود که مأموران در محل حاضر شدند و پسر جوان را بازداشت کردند. او ابتدا مدعی شد که طلاها را در خیابان پیدا و برای پیرزن پول کرده‌است. متهم که امیر نام داشت در تحقیقات بیشتر حرق‌هایش را تغییر داد و گفت طلاها را

قرار گرفت او را به قتل رساندیم. با مشخصاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کارمان بازداشت شد. او اما اتهام همدستی در قتل را انکار کرد و گفت در جریان حادثه نقش نداشته‌است. تحقیقات بعدی پلیس هم نشان داد که کارمان بی‌گناه است بنابراین وی آزاد شد. امیر وقتی در این باره تحقیق شد گفت: من برای تغییر دادن تحقیقات پلیس ادعای همدستی کارمان را مطرح کردم تا شاید فرصتی برای فرار پیدا کنم. متهم در توضیح حادثه قتل گفت: یک روز در حال عبور از کوچه‌ای بودم که متوجه شدم افراد خانواده راهی سفر هستند. برای لحظاتی محل را تحت نظر گرفتم و تصمیم گرفتم شبانه به آن خانه دستبرد بزنم. شب حادثه وارد خانه شدم و در حال جست‌وجوی پول و طلا بودم که ناگهان پیرزنی مقابلم قرار گرفت. اصلاً احتمال نمی‌دادم که کسی داخل خانه باشد. وقتی او شروع به سرو صدا کرد چاقویی را که همان جا بود برداشتم و او را به قتل رساندم. بعد هم طلاهایش را سرقت کردم و از محل گریختم. چند سال بعد از حادثه برای فروش طلاها به یک طلافروشی در غرب تهران رفتم، اما مرد طلافروش به من مظنون شد و گرفتار شدم. با کامل شدن تحقیقات پرونده روی میز قاضی شعبه ۱۱۵۷ جنایی وقت تهران قرار گرفت. از آنجا که اولیای دم شناسایی نشده بودند، رئیس قوه‌قضایی برای متهم در خواست قصاص کرد. متهم در جلسه دادگاه بار دیگر ماجرا را شرح داد و گفت: شب حادثه با انگیزه سرقت وارد خانه شدم زمانی که پیرزن مقابلم قرار گرفت او را با ضربات چاقو به قتل رساندم.

هیئت قضایی بعد از ختم جلسه وارد شور شد و امیر را به خاطر قتل به قصاص و به خاطر سرقت پیرزن را هم به قتل رسانده‌است. با مشخصاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت معلوم شد که او همان مجرم تحت تعقیب است. امیر در شرح ماجرا گفت: مدتی قبل از حادثه در میدان امام حسین تهران با مردی به نام کارمان آشنا شدم که پیشنهاد سرقت از خانه پیرزن را مطرح کرد. او گفت با سرقت از خانه پیرزن پول خوبی به جیب می‌زنیم که سوسه شدم و با هم سرقت شدیم. اما وقتی پیرزن مقابل ما

مرد آرایشگر به میز محاکمه رسید



مرد آرایشگر که متهم است در جریان درگیری با همسسا به‌اش در شهرستان پردیس مر تکب قتل شد به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۶بهمن سال قبل مأموران کلانتری ۱۱ پردیس از درگیری خونین در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. در جریان اولین بررسی‌ها مشخص شد که مردی ۴۸ساله به نام بهادر با اصابت ضربه چاقو از ناحیه گردن هدف قرار گرفته و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. عامل قتل هم مردی ۴۱ساله به نام همایون بود که از محل متواری شده بود.

همزمان با حضور بازپرس و انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این باره به جریان افتاد. همسر مقتول که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، اولین کسی بود که مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: لحظاتی قبل از حادثه شوهرم

شوهرم را با سنگ می‌زد. ناتیه‌هایی بعد فریاد دلخراش شوهرم را شنیدیم که گفت همایون پشدرگ او را زد. بعد دیدم که همایون چاقو به دست دارد و شوهرم غرق در خون شده‌است. وقتی خودم را به کوچه رساندم همایون به سمت از محل فرار کرد.



به گزارش خبرنگار ما، این حادثه دو روز قبل در شهرستان شیراز اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از حادثه همسایه‌ها با شنیدن صدای تیراندازی پلیس را از ماجرا با خبر کردند. وقتی مأموران کلانتری ۲۷ گلستان در محل حاضر شدند مشخص شد که سه‌عضو یک خانواده شامل مادر و دو دخترش با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و به علت شدت جراحت جانان را از دست داده‌اند. همزمان با حضور بازپرس و کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد که عامل حادثه خواستگار یکی از دختران

خانواده‌است که تحت تعقیب قرار گرفت و چند ساعت بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: از مدتی قبل به خواستگاری دختر خانواده رفتم. اما او به من جواب رد داد. هر چه بر ازدواج اصرار کردم فایده‌نداشت تا اینکه تصمیم به قتل گرفتم. لحظاتی قبل از حادثه در حالی که اسلحه به دست داشتم وارد خانه‌شان شدم و دختر جوان را به همراه مادر و خواهرش به قتل رساندم و از محل متواری شدم. سرهنگ کابوس محمدی، معاون اجتماعی پلیس استان فارس گفت: تحقیقات بیشتر پلیس در این باره جریان دارد.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۳۵

نجفی ۱۰ تیر محاکمه می‌شود



محمدعلی نجفی که به اتهام قتل همسر دومش در بازداشت به سر می‌برد دهم تیر ماه محاکمه می‌شود.
به گزارش تسنیم محمدرضا محمدی کشکولی، رئیس شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران گفت: جلسه رسیدگی به پرونده دهم تیرماه در این شعبه برگزار می‌شود. پرونده جنجالی قتل میترالستاد همسر دوم محمدعلی نجفی هفت خردادماه امسال تشکیل شد. متهم در جریان بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت با شلیک گلوله میتر را هدف قرار داده و به قتل رسانده‌است.

میانگین سن معتادان ۲۴ سال است

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر از کشف ۱۸۰ تن مواد مخدر از ابتدای سال جاری در کل کشور خبر داد و گفت: میانگین سن مصرفر مواد مخدر در کشور ۲۴سال و چند ماه است.

اسکندر مؤمنی که با هدف بررسی برنامه‌های دو حوزه مقابله با عرضه و پیشگیری از اعتیاد راهی استان خراسان رضوی شده‌است، گفت: در حوزه مقابله با عرضه، تقویت مقابله در مرزهای کشور به‌منظور جلوگیری از ورود و توزیع مواد مخدر به داخل کشور و نیز جلوگیری از توزیع مواد مخدر در حاشیه مشهد و اطراف حرم مطهر رضوی (ع) بسیار حائز اهمیت است. وی ادامه داد: در حوزه پیشگیری از اعتیاد نیز، تشکل‌های مردم‌نهاد نقش مهمی در کمک و همراهی دستگاه‌های مرتبط در حوزه‌های پیشگیری از اعتیاد، درمان و کاهش آسیب‌زدن و طبق آمار نیز ۲۰۰ تشکل در سطح استان در حوزه مبارزه با مواد مخدر فعال هستند که ۴۵مردان، در سطح شهر مشهد متمرکز هستند. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون، ۱۸۰ تن مواد مخدر در کل کشور کشف شده است که نسبت به سال گذشته، ۴درصد افزایش را نشان می‌دهد. همچنین کشف ماده مخدر «شیشه» نسبت به مدت مشابه سال گذشته، حدود ۱۱۰ درصد افزایش داشته‌است. دبیر کل ستاد در ادامه میانگین سن مصرف مواد مخدر را ۲۴سال و چند ماه عنوان کرد و گفت: براساس آمارها ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار مصرف‌کننده مواد مخدر در کل کشور داریم و در دست است که این رقم رشدی نداشته و نسبت به دیگر کشورها کمتر است. اما این رقم هم برای ما زیاد است و نشان می‌دهد که باید تمهیدات ویژه‌ای برای ساماندهی آنان پیش‌بینی شود.

مرگ پدر پس از نجات پسر

مرد جوان پس از نجات پسر خردسالش از آب‌های سد مهاباد غرق شد.
به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته مأموران پلیس مهاباد با اعلام خبر غرق شدن مرد جوانی در سد مهاباد به محل اعزام شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد پرسرچه‌دوساله هنگام بازی کنار سد به داخل آب سقوط کرد. میوه در مجوان برای نجات طفل خود را به آب زد، اما پس از نجات کودک خودش غرق شد. سرهنگ رضا ظهیریان، فرمانده انتظامی مهاباد گفت: «با حضور امدادگران جسد از آب خارج به پزشکی قانونی منتقل شد.»

قتل به خاطر اختلاف حساب

دو مرد جوان که در شهرستان آستانه اشرافیه به خاطر اختلاف حساب مر تکب قتل شده بودند، بازداشت شدند.
سرهنگ عیسی روشن‌قلب، فرمانده انتظامی شهرستان آستانه‌اشرفیه گفت: دو روز قبل جسدی سوخته زیر بل ۷۰۰متری کمربندی شهر کشف شد. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی و کشف هویت مقتول که مردی ۳۲ساله بود شناسایی شد و تحقیقات برای بازداشت عاملان قتل به جریان افتاد. مأموران پلیس ۲۴ساعت بعد از حادثه عاملان حادثه را شناسایی و بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها اعتراف کردند به خاطر اختلاف حساب مر تکب قتل شده‌اند که تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

سقوط از ارتفاع ۵۰ متری هنگام سلفی گرفتن

رئیس جمعیت هلال احمر کرج از سقوط یک نفر در رودخانه کرج به دلیل سلفی گرفتن خبر داد.
فتح‌الله هاشمی‌نژاد به‌اسناد گفت: یک مرد حدوداً ۳۵ساله در کنار خروجی تونل شش جاده کرج-چالوس اقدام به گرفتن عکس سلفی کرده‌است که در پی این اقدام از گارد حادثه به پایین پرتاب شده‌است. هاشمی‌نژاد با بیان اینکه ارتفاع تار رودخانه ۵۰ متر ارزیابی شده است، افزود: مفدوم با جراحات شدید و شکستگی‌های متعدد پس از سقوط، توسط نجاتگران پایگاه کوچک، نجات یافته و به مرکز درمانی منتقل شده‌است.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا نبوی نژاد برابر وکالت شماره ۲۰۱۱۱ مورخ ۱۳۹۸/۳/۱۹ دفتر ۱۰۴۱ تهران از طرف مالک خاتم مرچانه ابوالصدق ضمن تسلیم دو برگ استنشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول سمت جنوبی به مساحت ۱۲۴/۱۲ متر مربع به شماره پلاک ۱۰۲۵۶ فرعی از ۱۵۱ اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت- صفحه - دفتر - بنام متقاضی ثبت و بسند به شماره چاپی ۶۵۲۰۸۴ و دفتر الکترونیکی به شماره ۱۰۹۰۴۵۰۷۵ صادر و تسلیم گردید که به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نژد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم به وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

م الف:۵۲۳۴۶/۹۸ شوش پاشا- رئیس ناحیه ۱

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

برگ سبز و کارت پنجساق خودروی سواری مزدا مدل ۱۳۸۲ به شماره شهرداری ایران ۳۸-۸۳۱-۸ ب ۶۴ به شماره موتور ZM586738 و شماره شاسی -BGBAS-DZM۸۲۱۱۸۳ به نام پیمان میرزا محمدی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی

سند کارخانه، برگ سبز و کارت شناسایی موتور سیکلت ۱۵۰ تندر شهاب مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور201119325 رنگ مشکی متالیک به شماره بدنهNEHxxx150J9060060 و شماره موتور پایین 201119325 و شماره پلاک ایران ۴۵۹۵-۴۵۹۵ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است.